



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jørn Iversen Rødekro ApS

Hydevadvej 48, 6230 Rødekro

CVR-nr. 12 58 03 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Jørn Jessen Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jørn Iversen Rødekro ApS  
Hydevadvej 48  
6230 Rødekro

Telefon: 74 66 92 42

CVR-nr.: 12 58 03 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Rheder Iversen

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og udføre reparation af handicaphjælpemidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.198.456 kr. mod 1.927.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.584.941</b>	<b>8.171.560</b>
1 Personaleomkostninger	-4.811.270	-5.445.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.441	-204.796
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.568.230</b>	<b>2.521.507</b>
Andre finansielle indtægter	54.616	122.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.220	-170.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.536.626</b>	<b>2.473.135</b>
Skat af årets resultat	-338.170	-545.269
<b>Årets resultat</b>	<b>1.198.456</b>	<b>1.927.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.198.456	1.427.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.198.456</b>	<b>1.927.866</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.044	645.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.044</u>	<u>645.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>440.044</u></b>	<b><u>645.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.118.498	3.815.609
Fremstillede varer og handelsvarer	1.177.663	1.012.489
Varebeholdninger i alt	<u>5.296.161</u>	<u>4.828.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.434.939	1.748.677
Udskudte skatteaktiver	35.000	22.000
Andre tilgodehavender	63.760	63.750
Periodeafgrænsningsposter	72.552	66.188
Tilgodehavender i alt	<u>1.606.251</u>	<u>1.900.615</u>
Likvide beholdninger	<u>1.697.806</u>	<u>2.582.612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.600.218</u></b>	<b><u>9.311.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.040.262</u></b>	<b><u>9.956.810</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.048.149	4.849.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.248.149</u></b>	<b><u>5.549.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	31.920	320.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.978	276.690
Gæld til tilknyttet virksomhed	648.084	2.392.898
Anden gæld	1.463.131	1.416.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.792.113</u>	<u>4.407.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.792.113</u></b>	<b><u>4.407.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.040.262</u></b>	<b><u>9.956.810</u></b>

**3 Eventualposter**



**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.046.188	4.675.523
Pensioner	648.542	655.912
Andre omkostninger til social sikring	116.540	113.822
	<b>4.811.270</b>	<b>5.445.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.016	129.359
Andre finansielle omkostninger	13.204	41.428
	<b>86.220</b>	<b>170.787</b>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende husleje og leasing, hvor den samlede årlige lejeforpligtelse udgør 309 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 12-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 596 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Holding Rødekro ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rasmus Rheder Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Rheder Iversen

Direktør

ID: 58239b6e-510a-4b16-a37d-5a02e31c5323

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 09:49:38

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:07:05

Underskrevet med MitID



## Jørn Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Jessen Iversen

Dirigent

ID: c95667f3-c0a7-4692-9028-2033491acbf7

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:54:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc5a7bukKz251813330

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).